zioni e Enti pubblici, concessionari e gestori di servizi pubblici 
interessati, la conclusione del procedimento amministrativo 
avviato su istanza presentata dalla società “Azienda agricola 
Tagliamento società agricola Srl”;

10. di approvare l’importo di € 266.000,00 (in lettere 
duecentosessantaseimila/o0) quale ammontare necessario per 
l’esecuzione dei lavori di dismissione delle opere, impianti e 
attrezzature previsti ai precedenti punti 2., 3., 5. e 6., nonché 
per il ripristino ex-ante delle aree catastali interessate;

11. di dare atto che la presente deliberazione non comporta